BRASIL

Servigcos Barra GovBr (http://

(HTTP://BRASIL.GOV.BR)

PAGINA INICIAL (HTTPS://PGC.PLANEJAMENTO.GOV.BR/DEFAULT/INDEX) > PLANO ANUAL - 2020

Plano Anual - 2020

Q Localizar

UASG: 151879 - INST.FED.SUL-RIO-GRANDENSE/CAMPUS BAGE
Total de itens enviados ao MP : 955 | ?
Valor total de itens enviados ao MP : R$ 3.424.209,58 | ?

Importar dados do SIASG Adicionar item

Importe itens contratados em anos
anteriores.

Adicione um novo item para o
plano selecionado.

Gerenciar grupos

Realize o agrupamento de itens (https://pgc.planejamento.gov.br/grupos/index)
de mesma natureza, semelhanga

ou afinidade.

Clique para expandir {n

100 v

N° do
[) Item
() 1043
) 1044
[J 1045

resultados por pagina

Primeiro  Anterior 1 w 78 9 10 M Préximo
Ultimo
Nome do Tipo Cod Data
grupo item Descricao item Valor total ou ac
Material QUADRO MAGNETICO 68713  R$4.900,00 01/07
Material QUADRO MAGNETICO 68713  R$4.400,00 01/07
Material CADEIRA ESCRITORIO 20680  R$1.000,00 01/07
Total: R$

85.741,45


http://brasil.gov.br/
http://www.vlibras.gov.br/
https://pgc.planejamento.gov.br/default/index
https://pgc.planejamento.gov.br/grupos/index
http://www.servicos.gov.br/?pk_campaign=barrabrasil

N° do Nome do
Item grupo

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

Tipo
item

Material

Material

Material

Material

Servico

Material

Servico

Material

Servico

Descricao

BANCO

SOFA

SOFA

CARRINHO DISTRIBUICAO

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL

SEGURANCA

ARMARIO GUARDAR FERRAMENTA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL

SEGURANCA

ARMARIO VESTIARIO

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

Cod
item Valor total

150525 R$ 2.000,00

14303  R$2.400,00

14303  R$ 800,00

150234 R$ 600,00

14370 R$ 2.070,50

8656 R$ 800,00

14370 R$ 4.247,00

150033 R$4.800,00

14370  R$ 130,00

Total: R$
85.741,45

Data
ou ac

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07



N° do
Item

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

Nome do

grupo

Tipo
item

Material

Servico

Servico

Servico

Material

Servigo

Servico

Servico

Servico

Descricao

BANCO REGULAVEL ATIVIDADES EM PE

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

BEBEDOURO AGUA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

Cod
item

108570

14370

14370

14370

68608

14370

14370

14370

14370

Total:

Valor total

R$ 1.500,00

R$ 649,00

R$ 1.228,50

R$ 720,00

R$ 2.800,00

R$ 4.247,00

R$ 336,00

R$ 640,00

R$ 190,00

R$
85.741,45

Data
ou ac

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07



N° do Nome do
Item grupo

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

Tipo
item

Servico

Servico

Servico

Servico

Servico

Servigo

Servico

Servico

Servico

Descricao

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

Cod
item

14370

14370

14370

14370

14370

14370

14370

14370

14370

Total:

Valor total

R$ 1.840,00

R$ 920,00

R$ 985,00

R$ 1.870,00

R$ 350,00

R$ 8.830,00

R$ 780,00

R$ 1.630,00

R$ 3.290,00

R$
85.741,45

Data
ou ac

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07



N° do
Item

Nome do
grupo

1073

1074

1075

1076

1077

1078

Mostrando de 1.001 até 1.036 de
1.036 registros

Tipo
item

Servico

Servico

Servico

Servico

Servico

Servigo

Descricao

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL
SEGURANCA

Primeiro Anterior 1

Ultimo

Situagdes ~ Exportar ~

Excluir itens selecionados

Gerar Relatorio ~

(http://www.acessoainformacao.gov.br/)

Cod
item Valor total
14370 R$ 1.238,00
14370 R$ 1.360,00
14370 R$ 200,00
14370 R$ 490,00
14370 R$ 21.080,00
14370 R$ 420,45
Total: R$
85.741,45

8 9 10 11 Préximo

Fun¢éio temporariamente inativada

Data
ou ac

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

01/07

(http://www.brasil.gov.br/,


http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
javascript:;
javascript:;
javascript:;

