

PÁGINA INICIAL (HTTPS://PGC.PLANEJAMENTO.GOV.BR/DEFAULT/INDEX) > PLANO ANUAL - 2020

Plano Anual - 2020

UASG: 151879 - INST.FED.SUL-RIO-GRANDENSE/CAMPUS BAGE

Total de itens enviados ao MP : 955 [?](#)Valor total de itens enviados ao MP : R\$ 3.424.209,58 [?](#)**Importar dados do SIASG**

Importe itens contratados em anos anteriores.

**Adicionar item**

Adicione um novo item para o plano selecionado.

**Gerenciar grupos**

Realize o agrupamento de itens de mesma natureza, semelhança ou afinidade.

[\(https://pgc.planejamento.gov.br/grupos/index\)](https://pgc.planejamento.gov.br/grupos/index) Localizar

Clique para expandir

100



resultados por página

Primeiro

Anterior

1

...

7

8

9

10

11

Próximo

Último

<input type="checkbox"/>	Nº do Item	Nome do grupo	Tipo item	Descrição	Cod item	Valor total	Data ou aq
<input type="checkbox"/>	1043		Material	QUADRO MAGNÉTICO	68713	R\$ 4.900,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1044		Material	QUADRO MAGNÉTICO	68713	R\$ 4.400,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1045		Material	CADEIRA ESCRITÓRIO	20680	R\$ 1.000,00	01/07

Total: R\$ 85.741,45

	Nº do Item	Nome do grupo	Tipo item	Descrição	Cod item	Valor total	Data ou aq
<input type="checkbox"/>	1046		Material	BANCO	150525	R\$ 2.000,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1047		Material	SOFÁ	14303	R\$ 2.400,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1048		Material	SOFÁ	14303	R\$ 800,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1049		Material	CARRINHO DISTRIBUIÇÃO	150234	R\$ 600,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1050		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 2.070,50	01/07
<input type="checkbox"/>	1051		Material	ARMÁRIO GUARDAR FERRAMENTA	8656	R\$ 800,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1052		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 4.247,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1053		Material	ARMÁRIO VESTIÁRIO	150033	R\$ 4.800,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1054		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 130,00	01/07

Total: R\$
85.741,45

	Nº do Item	Nome do grupo	Tipo item	Descrição	Cod item	Valor total	Data ou aq
<input type="checkbox"/>	1055		Material	BANCO REGULÁVEL ATIVIDADES EM PÉ	108570	R\$ 1.500,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1056		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 649,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1057		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 1.228,50	01/07
<input type="checkbox"/>	1058		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 720,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1059		Material	BEBEDOURO ÁGUA	68608	R\$ 2.800,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1060		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 4.247,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1061		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 336,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1062		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 640,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1063		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 190,00	01/07

	Total:	R\$ 85.741,45	
--	---------------	----------------------	--

	Nº do Item	Nome do grupo	Tipo item	Descrição	Cod item	Valor total	Data ou aq
<input type="checkbox"/>	1064		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 1.840,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1065		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 920,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1066		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 985,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1067		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 1.870,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1068		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 350,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1069		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 8.830,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1070		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 780,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1071		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 1.630,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1072		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA	14370	R\$ 3.290,00	01/07

Total: R\$
85.741,45

	Nº do Item	Nome do grupo	Tipo item	Descrição			Cod item	Valor total	Data ou aq
<input type="checkbox"/>	1073		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 1.238,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1074		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 1.360,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1075		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 200,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1076		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 490,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1077		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 21.080,00	01/07
<input type="checkbox"/>	1078		Serviço	GRAFICO - IMPRESSO USO OFICIAL SEGURANCA			14370	R\$ 420,45	01/07
								Total: R\$ 85.741,45	

Mostrando de 1.001 até 1.036 de
1.036 registros

[Primeiro](#) [Anterior](#) [1](#) [...](#) [7](#) [8](#) [9](#) [10](#) [11](#) [Próximo](#)

[Último](#)

[Situações ^](#)

[Exportar ^](#)

[Excluir itens selecionados](#)

[Gerar Relatório ^](#)

Função temporariamente inativada